
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  С У М О Н  Ш Е К П Э Э Р С К И Й  
Б А Р У Н -Х Е М Ч И К С К О Г О  РА Й О Н А  Р ЕС П У БЛ И КИ  ТЫ ВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСГІУБЛИ КА Н Ы Н  Б А Р Ы Ы Н -Х Е М Ч И К  К О Ж У У Н Н У Н  Ш Е К П Э Э Р  СУМ У
Ч А Г Ы Р Г А  ЧЕРИ 

ЛОКТААЛ

от «03» марта 2020 г. № 4  с. Шекгіээр

О внесение изменений постановление № 13 от 26.09.2019 г.

На основании протеста прокуратуры Барун-Хемчикского кожууна на 

постановление администрации сельского поселения Шекпээрский Барун- 

Хемчикского района от 26.09.2019 г. №  13 постановляю:

1. Исключить подпункт 1 пункта 5 слова «удостоверение завещания».

2. контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю за собой.

«л.-- ѵ , . > . ^  ‘ .

Председателе  администрации сельского

Ч ' Ч ‘ .поселения сумон Шекпээрский
Л I 1 Г . 4 Д к

Барун-Хемчикского  кожууна Республики Тыва: /  іс  Ооржак А. М.


